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Dedektif Kedi Herkül Çatıdaki Hırsız Kitabı Hakkında Bilgiler


Dedektif Kedi Herkül Çatıdaki Hırsız Kitabı TONGUÇ AKADEMİ çıkarmış olduğu Dedektif Kedi Herkül Çatıdaki Hırsız Kitabını PDF İndir – Dedektif Kedi Herkül Çatıdaki Hırsız 28.06.2021 Pdf İndir

Dedektif Kedi Herkül Çatıdaki Hırsız PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Dedektif Kedi Herkül Çatıdaki Hırsız kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Dedektif Kedi Herkül Çatıdaki Hırsız Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. TONGUÇ AKADEMİ ait olan Dedektif Kedi Herkül Çatıdaki Hırsız kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Dedektif Kedi Herkül Çatıdaki Hırsız Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Dedektif Kedi Herkül Çatıdaki Hırsız Kitabı 28.06.2021 tarihinde Christian Grenier tarafından yazılıp TONGUÇ AKADEMİ tarafından basılmıştır. Dedektif Kedi Herkül Çatıdaki Hırsız kitabında toplamda 96 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Dedektif Kedi Herkül Çatıdaki Hırsız kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Dedektif Kedi Herkül Çatıdaki Hırsız Kitabı Özeti – Dedektif Kedi Herkül Çatıdaki Hırsız Kitabı Açıklaması 

Detektif Kedi Herkül sizlerle! Herkül kendisini sahiplenen insanlarla yaşayan sevimli bir kedidir. Ama Herkül bilinmeyen bir sırrı var. Herkül aynı zamanda insanlara rağmen etrafta yaşanan suçları çözen bir kedi. Çoğunlukla insanlar çözdüğü suçların takdirini alsa da, Herkül için önemli olan bu değil. Önemli olan adaletin yerini bulması! 
İkizlerin komşusu, Madam Bodin’in evine hırsız girdi. Ve hırsız, bir hayalet gibi, hiçbir iz bırakmadan hatta kapıyı bile zorlamadan suç yerinden ayrıldı. İnsanlar tek bir ipucu dahi bulamadığı için Herkül kendi gizli araştırmasını yürütmeye karar veriyor. Sahip olduğu tek ipucu ise, çatıya açılan kedi girişinin sökülmüş olduğu. Bu da hırsızın çatılarda gezindiğini gösteriyor. Ama hırsız hiçbir iz bırakmadan daireye girmeyi nasıl başardı? İnsanlar hırsızı bulamadığı için, iş Detektif Kedi Herkül’e düşüyor.  
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  Muhteşem Dünyamız Pdf İndir - DOĞAN EGMONT ÇOCUK KİTAPLARI Pdf İndir

 Kitap Adı: Dedektif Kedi Herkül Çatıdaki Hırsız

 Yayınevi / Marka: TONGUÇ AKADEMİ

 Yazar: Christian Grenier

 Basım Tarihi: 28.06.2021

 Sayfa Sayısı: 96

Dedektif Kedi Herkül Çatıdaki Hırsız Kitabı İndirme Linkleri – Dedektif Kedi Herkül Çatıdaki Hırsız İndir

Dedektif Kedi Herkül Çatıdaki Hırsız Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Dedektif Kedi Herkül Çatıdaki Hırsız Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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